

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ**

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ZP-2/2022 pt. „Odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych oraz segregowanych gromadzonych selektywnie z nieruchomości Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp., zlokalizowanych na terenie województwa lubuskiego.” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

#### **Pytanie nr 1:**

„W załączniku nr 2 do SWZ (Rejon Gorzów) ppk. 5 (Baza magazynowa - Łagodzin) wielkość pojemnika na odpady zmieszane to 120 l a w załączniku nr 3.1 do oferty wielkość pojemnika na odpady zmieszane to 240 l. Prosimy o sprecyzowanie wielkości pojemnika dla tej lokalizacji.”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1: Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2 do SWZ (Rejon Gorzów) ppkt 5 (Baza magazynowa – Łagodzin) wielkość pojemnika „120 l” na odpady zmieszane została podana omyłkowo. Prawidłowa wielkość pojemnika przeznaczona dla tej frakcji to 240 l.**

**W związku z tym załącznik nr 3.1 do SWZ (Formularz ofertowy – oferta) zawiera prawidłową pojemność pojemnika dla odpadów zmieszanych (Rejon Gorzów Baza magazynowa Łagodzin).**

#### **Pytanie nr 2:**

„W załączniku nr 2 do SWZ ( Rejon Gorzów) ppk. 4 (Al. Konstytucji 3 Maja - Gorzów Wlkp.) wielkość pojemnika na odpady ze szkła to 120 l a w załączniku nr 3.1 do oferty wielkość pojemnika na odpady ze szkła to 240 l. Prosimy o sprecyzowanie wielkości pojemnika dla tej lokalizacji.”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2: Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2 do SWZ (Rejon Gorzów) ppkt 4 (Al. Konstytucji 3 Maja 21 Gorzów Wlkp.) wielkość pojemnika „120 l” na odpady ze szkła została podana omyłkowo. Prawidłowa wielkość pojemnika przeznaczona dla tej frakcji to 240 l.**

**W związku z tym załącznik nr 3.1 do SWZ (Formularz ofertowy – oferta) zawiera prawidłową pojemność pojemnika dla odpadów ze szkła (Rejon Gorzów Al. Konstytucji 3 Maja 21 Gorzów Wlkp.).**

Powyższe odpowiedzi na pytania nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się i przygotowanie oferty.

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA.  
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**

**Z A M A W I A J Ą C Y**